
令和７年度　業務委託入札結果一覧

（単位：円）

№ 入札日 業務名 担当課
予定価格

（消費税抜）
最低制限価格

入札金額
（消費税抜）

開札結果

1 （株）環境保全センター 816,000
2 （株）群成舎 816,000
3 （株）群馬バス 辞退
4 （株）レンディングヘルプサービス 辞退
5 （有）渡辺商会 636,000 落札
6 （株）装建 816,000
7 関口クリーン工業 辞退
8 協同整美（有） 辞退
9 （株）アソート 辞退
1 （株）石井デザイン事務所 582,400 落札・くじ
2 （株）グラスロード社 辞退
3 （株）原人社 750,000
4 （株）ジェイ・エヌ・エス 582,400
5 （有）ディ・カールトン 辞退
6 （株）ｍａｃｏｌａｂ 辞退
7 （株）未来社 832,000
1 エコくらぶち（株） 1,290,500
2 （有）環境リブテック 1,290,000 落札
1 （株）イタガキ建工 1,690,000
2 井上道路（株） 辞退
3 岡野造園（株） 1,680,000
4 （株）環境整備高崎センター 1,690,000
5 （株）関東特殊防水 1,183,000 落札・くじ
6 （株）グンケン 1,550,000
7 （株）三央 1,687,000
8 （有）春光園 1,690,000
9 （株）しみづ農園 1,650,000
10 （有）新日本造園 1,680,000
11 （株）装建 1,500,000
12 （株）高崎園芸 1,183,000
13 （株）高崎松風園 1,183,000
14 （株）高長組 1,690,000
15 （有）瀧村造園 1,680,000
16 （株）八木造園 辞退
17 （有）中村土建 1,650,000
18 （株）Ｃｏｓｍｏ 1,690,000
1 （株）イタガキ建工 7,490,000
2 井上道路（株） 辞退
3 （株）環境整備高崎センター 7,490,000
4 （株）関東特殊防水 7,490,000
5 （株）グンケン 5,990,000
6 （株）三央 7,487,000
7 （株）しみづ農園 5,243,000
8 （有）新日本造園 5,243,000
9 （株）装建 7,490,000
10 （株）高崎園芸 5,243,000
11 （株）高崎松風園 5,243,000
12 （株）高長組 7,490,000
13 （有）瀧村造園 5,243,000
14 （有）ミナミ建設 5,243,000 落札・くじ
15 （有）中村土建 7,450,000
16 高橋工業（株） 5,243,000
17 （株）Ｃｏｓｍｏ 7,490,000

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

571,200

582,400

903,700

1,183,000

5,243,000

816,000

832,000

1,291,000

1,690,000

7,490,000

市民部市民課

総務部文化課美術館

倉渕支所地域振興課

高崎工業団地造成組合事務局

高崎工業団地造成組合事務局

1

2

3

4

5

高崎３５４複合産業団地A-1地区外4地区除草業務

山名イーストタウン除草業務

業者名

倉賀野市民サービスセンター他７館清掃業務

高崎市タワー美術館「川瀬巴水展」ポスター等作製業務

令和７年度二度上峠仮設トイレ設置業務
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令和７年度　業務委託入札結果一覧

（単位：円）

№ 入札日 業務名 担当課
予定価格

（消費税抜）
最低制限価格

入札金額
（消費税抜）

開札結果業者名

1 （株）イタガキ建工 970,000
2 岡野造園（株） 970,000
3 （株）環境整備高崎センター 970,000
4 （株）三央 967,000
5 （有）春光園 970,000
6 （株）しみづ農園 970,000
7 （有）新日本造園 960,000
8 （株）装建 970,000
9 （株）高崎園芸 679,000
10 （株）高崎松風園 950,000
11 （有）瀧村造園 970,000
12 （株）八木造園 辞退
13 （有）ミナミ建設 679,000 落札・くじ
14 高橋工業（株） 950,000
1 （株）イタガキ建工 2,260,000
2 岡野造園（株） 2,260,000
3 （株）環境整備高崎センター 2,260,000
4 （株）三央 2,257,000
5 （有）春光園 2,260,000
6 （株）しみづ農園 2,260,000
7 （有）新日本造園 1,582,000 落札・くじ
8 （株）装建 2,260,000
9 （株）高崎園芸 1,582,000
10 （株）高崎松風園 2,220,000
11 （有）瀧村造園 2,260,000
12 （株）八木造園 辞退
13 （有）ミナミ建設 1,900,000
14 高橋工業（株） 2,250,000
1 （株）環境整備高崎センター 1,840,000
2 （株）八木造園 辞退
3 （有）ｅｃｏｍ 1,840,000
4 岡野造園（株） 1,800,000 落札
5 （有）春光園 1,840,000
6 （株）高崎園芸 1,830,000
7 （有）瀧村造園 1,830,000
8 （有）新日本造園 1,830,000
9 （株）高崎松風園 1,840,000
10 （株）しみづ農園 1,840,000
1 （株）環境整備高崎センター 829,600
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 780,000
4 （有）春光園 600,000 落札
5 （株）高崎園芸 820,000
6 （有）瀧村造園 820,000
7 （有）新日本造園 820,000
8 （株）高崎松風園 820,000
9 （株）しみづ農園 820,000
10 （有）ｅｃｏｍ 829,600
1 （株）環境整備高崎センター 1,460,000
2 （株）八木造園 辞退
3 （有）ｅｃｏｍ 1,460,000
4 岡野造園（株） 1,450,000
5 （有）春光園 1,460,000
6 （株）高崎園芸 1,400,000 落札
7 （有）瀧村造園 1,450,000
8 （有）新日本造園 1,450,000
9 （株）高崎松風園 1,460,000
10 （株）しみづ農園 1,450,000

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

679,000

1,582,000

1,288,000

970,000

2,260,000

1,840,000

都市整備部区画整理課

都市整備部区画整理課

新町支所地域振興課

6

7

8

倉賀野駅北土地区画整理事業除草清掃業務

高崎操車場跡地周辺土地区画整理事業除草清掃業務

新町烏川運動場芝生等管理業務

9 令和7年4月11日 新町鉄南サッカー場樹木等管理業務 580,720

10 令和7年4月11日 新町鉄南野球場芝生等管理業務 1,022,000

新町支所地域振興課

新町支所地域振興課

829,600

1,460,000
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令和７年度　業務委託入札結果一覧

（単位：円）

№ 入札日 業務名 担当課
予定価格

（消費税抜）
最低制限価格

入札金額
（消費税抜）

開札結果業者名

1 （株）環境整備高崎センター 480,000
2 （株）八木造園 辞退
3 （有）春光園 480,000
4 （株）高崎園芸 480,000
5 （有）瀧村造園 457,000 落札
6 岡野造園（株） 480,000
7 （有）新日本造園 480,000
8 （株）高崎松風園 480,000
9 （株）しみづ農園 480,000
10 （有）ｅｃｏｍ 480,000
1 （有）ｅｃｏｍ 572,000
2 岡野造園（株） 570,000
3 （株）環境整備高崎センター 572,000
4 （有）春光園 572,000
5 （株）しみづ農園 570,000
6 （有）新日本造園 570,000
7 （株）高崎園芸 572,000
8 （株）高崎松風園 572,000
9 （有）瀧村造園 549,000 落札
10 （株）八木造園 辞退
1 （有）ｅｃｏｍ 1,550,000
2 岡野造園（株） 1,540,000
3 （株）環境整備高崎センター 1,550,000
4 （有）春光園 1,550,000
5 （株）しみづ農園 1,550,000
6 （有）新日本造園 1,500,000 落札
7 （株）高崎園芸 1,540,000
8 （株）高崎松風園 1,550,000
9 （有）瀧村造園 1,550,000
10 （株）八木造園 辞退
1 （株）環境整備高崎センター 1,340,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 1,340,000
4 （有）春光園 1,340,000
5 （株）高崎園芸 1,340,000
6 （有）瀧村造園 1,309,000 落札
7 （有）新日本造園 1,330,000
8 （株）高崎松風園 1,340,000
9 （株）しみづ農園 1,330,000
1 （株）環境整備高崎センター 1,340,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 1,330,000
4 （有）春光園 1,340,000
5 （株）高崎園芸 1,340,000
6 （有）瀧村造園 一抜
7 （有）新日本造園 1,330,000
8 （株）高崎松風園 1,200,000 落札
9 （株）しみづ農園 1,330,000
1 （株）環境整備高崎センター 1,290,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 1,280,000
4 （有）春光園 1,290,000
5 （株）高崎園芸 1,250,000 落札
6 （有）瀧村造園 一抜
7 （有）新日本造園 1,280,000
8 （株）高崎松風園 二抜
9 （株）しみづ農園 1,290,000

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

938,000

938,000

903,000

1,340,000

1,340,000

1,290,000

新町支所建設課

新町支所建設課

新町支所建設課

14

15

16

町南児童公園外5公園管理業務

神流川リバーサイド公園外1公園管理業務

弁財天公園外5公園管理業務

11 令和7年4月11日 新町駅自転車駐車場樹木管理業務 336,000

12 令和7年4月11日 市有地（つくし団地周辺）除草業務 400,400

新町支所地域振興課

新町支所地域振興課

13 令和7年4月11日 神流川リバーサイド公園内芝等管理業務 1,085,000新町支所建設課 1,550,000

480,000

572,000
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令和７年度　業務委託入札結果一覧

（単位：円）

№ 入札日 業務名 担当課
予定価格

（消費税抜）
最低制限価格

入札金額
（消費税抜）

開札結果業者名

1 （株）環境整備高崎センター 1,290,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 1,250,000 落札
4 （有）春光園 1,290,000
5 （株）高崎園芸 三抜
6 （有）瀧村造園 一抜
7 （有）新日本造園 1,280,000
8 （株）高崎松風園 二抜
9 （株）しみづ農園 1,280,000
1 （株）環境整備高崎センター 1,190,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 四抜
4 （有）春光園 1,190,000
5 （株）高崎園芸 三抜
6 （有）瀧村造園 一抜
7 （有）新日本造園 1,180,000 落札・くじ
8 （株）高崎松風園 二抜
9 （株）しみづ農園 1,180,000
1 （株）環境整備高崎センター 1,340,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 1,330,000
4 （有）春光園 1,340,000
5 （株）高崎園芸 1,000,000 落札
6 （有）瀧村造園 1,340,000
7 （有）新日本造園 1,330,000
8 （株）高崎松風園 1,200,000
9 （株）しみづ農園 1,330,000
1 （株）環境整備高崎センター 1,240,000
2 （株）八木造園 辞退
3 岡野造園（株） 1,240,000
4 （有）春光園 1,240,000
5 （株）高崎園芸 一抜
6 （有）瀧村造園 1,240,000
7 （有）新日本造園 1,240,000
8 （株）高崎松風園 1,150,000 落札
9 （株）しみづ農園 1,240,000
1 （株）清水インダストリー 835,000
2 （有）吉田緑化土木 838,000
3 中央群馬工業（株） 830,000 落札
4 （有）本多造園土木 838,000
5 （株）今井庭苑 839,000
6 植政造園（株） 辞退
1 （株）今井庭苑 1,848,000
2 植政造園（株） 辞退
3 （株）清水インダストリー 1,845,000
4 中央群馬工業（株） 1,840,000 落札
5 （有）本多造園土木 1,848,000
6 （有）吉田緑化土木 1,848,000
1 （株）群馬分析センター 13,800,000
2 （株）環境技研 12,940,000 落札
3 （株）環境アシスト 14,000,000
1 （株）群馬分析センター 2,900,000
2 （株）環境技研 2,770,000 落札
3 （株）環境アシスト 2,980,000
1 （株）群馬分析センター 2,438,500 落札
2 （株）環境技研 2,470,000
3 （株）環境アシスト 2,470,000
4 瑞晃化学（株） 2,470,000
1 （株）群馬分析センター 454,000 落札
2 （株）環境技研 456,000
3 （株）環境アシスト 458,000
4 瑞晃化学（株） 458,000
1 （株）群馬分析センター 710,000 落札
2 （株）環境技研 720,000

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

令和7年4月11日

10,199,000

2,128,000

1,730,400

320,600

555,800794,000

903,000

833,000

938,000

868,000

588,000

1,295,000

1,290,000

1,190,000

1,340,000

1,240,000

840,000

1,850,000

14,570,000

新町支所建設課

新町支所建設課

新町支所建設課

新町支所建設課

都市整備部区画整理課

都市整備部区画整理課

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

神流川リバーサイド公園内緑地管理業務

烏川ピクニック野草広場外1公園内芝等管理業務

市道新町ー106号線外4街路樹管理業務

市道新町ー102号線外3街路樹管理業務

中央第二土地区画整理事業　剪定清掃業務

中央第二土地区画整理事業　除草清掃業務

スマートＩＣ周辺開発造成事業に係る環境影響評価事後調査業務

高崎市総合卸売市場周辺造成事業に係る環境影響評価事後調査業務

高崎市地下水質調査測定業務

城南クリーンセンター焼却炉等ばい煙及び灰分析業務

城南クリーンセンター粉じん測定及びダイオキシン類等分析業務

高崎工業団地造成組合事務局

高崎工業団地造成組合事務局

環境部環境政策課

環境部城南クリーンセンター

環境部城南クリーンセンター

3,040,000

2,472,000

458,000
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令和７年度　業務委託入札結果一覧

（単位：円）

№ 入札日 業務名 担当課
予定価格

（消費税抜）
最低制限価格

入札金額
（消費税抜）

開札結果業者名

1 エス・イー・シーエレベーター（株） 群馬支店 210,000
2 （株）エレケア 東日本営業部 辞退
3 ジャパンエレベーターサービス城西（株） 210,000
4 東芝エレベータ（株） 北関東支社 辞退
5 日本オーチス・エレベータ（株） 関東支店 辞退
6 （株）日本ビルテクノス 辞退
7 （株）ハイン 前橋営業所 辞退
8 フジテック（株） 北関東支店 辞退
9 三菱電機ビルソリューションズ（株） 関越支社 172,900 落札
10 横浜エレベータ（株） 辞退
11 （株）日立ビルシステム 関越支社 辞退
1 （株）アイテク 辞退
2 クシダ工業（株） 1,640,000 落札
3 群商電設（株） 1,650,000
4 城北電気工事（株） 1,677,000
5 東栄電工（株） 1,672,000
6 金井電気工事（株） 1,675,000
7 （株）神明電気 1,670,000
8 （株）群馬ケイテクノ 辞退
9 新生電設（株） 1,655,000
10 ＪＥＳＣＯ　ＡＫＵＺＡＷＡ（株） 1,680,000
11 藤田エンジニアリング（株） 1,680,000
1 （株）環境保全センター 2,620,000
2 クシダ工業（株） 2,600,000
3 東栄電工（株） 辞退
4 （株）フェニックス 2,440,000 落札
5 細谷工業（株） 無効
6 信建総合設備（株） 2,630,000
7 工藤工業（株） 2,620,000
8 石田建材工業（株） 2,600,000
9 熊井戸工業（株） 2,600,000
10 荻原設備（株） 辞退
11 ミヤケ工業（株） 辞退
12 藤田テクノ（株） 2,590,000
1 大木産業（株） 2,160,000
2 （株）環境保全センター 2,150,000
3 管水工業（株） 2,140,000
4 （有）関東環境工業 2,150,000
5 （株）岸土木 2,110,000 落札
6 （株）群成舎 2,150,000
7 宮野環境設備（株） 2,158,000
8 （株）山富士産業 2,150,000
9 ヨシダ設備興業（株） 2,150,000
1 （株）イタガキ建工 4,280,000
2 （株）関東特殊防水 4,000,000
3 （株）グンケン 3,003,000 落札・くじ
4 （株）しみづ農園 4,250,000
5 （株）高崎園芸 4,000,000
6 （株）高崎松風園 3,003,000
7 （株）高長組 4,290,000
8 （有）瀧村造園 3,003,000
9 道路産業（有） 4,280,000
10 松本建設（株） 辞退
11 （有）中村土建 4,200,000
1 （株）今井庭苑 3,298,000
2 植政造園（株） 3,280,000 落札
3 （株）清水インダストリー 3,295,000
4 中央群馬工業（株） 3,296,000
5 （有）本多造園土木 3,295,000
6 （有）吉田緑化土木 3,298,000

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

172,900

1,183,000

1,871,800

1,512,000

3,003,000

2,310,000

247,000

1,690,000

2,674,000

2,160,000

4,290,000

3,300,000

環境部高浜クリーンセンター

建設部道路維持課

福祉部児童相談所準備室

環境部高浜クリーンセンター

高崎工業団地造成組合事務局

教育委員会事務局教育部文化財保護課

28

29

30

高浜クリーンセンターエレベーター保守点検業務

前橋インター地下道エアー遮断機点検業務

高崎市児童相談所空調設備保守点検業務

エコパーク榛名 第１浸出水調整槽清掃業務

高崎スマートIC産業団地　公共緑地管理業務

史跡保渡田古墳群（二子山古墳）管理業務

31

32

33
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令和７年度　業務委託入札結果一覧

（単位：円）

№ 入札日 業務名 担当課
予定価格

（消費税抜）
最低制限価格

入札金額
（消費税抜）

開札結果業者名

1 （株）今井庭苑 1,450,000
2 植政造園（株） 1,440,000 落札
3 （株）清水インダストリー 1,450,000
4 中央群馬工業（株） 1,450,000
5 （有）本多造園土木 1,448,000
6 （有）吉田緑化土木 1,449,000
1 （株）今井庭苑 699,000
2 植政造園（株） 698,000
3 （株）清水インダストリー 695,000
4 中央群馬工業（株） 690,000 落札
5 （有）本多造園土木 697,000
6 （有）吉田緑化土木 698,000
1 金井造園 1,181,000
2 （株）小濱造園 1,177,000 落札
3 富澤造園 1,181,000
4 （有）明武園 1,182,000
5 ＴＭグリーン（株） 1,181,000
1 金井造園 1,350,000
2 （株）小濱造園 1,345,000 落札
3 富澤造園 1,349,000
4 （有）明武園 1,350,000
5 ＴＭグリーン（株） 1,349,000
1 金井造園 1,300,000
2 （株）小濱造園 1,295,000 落札
3 富澤造園 1,299,000
4 （有）明武園 1,300,000
5 ＴＭグリーン（株） 1,299,000
1 金井造園 3,180,000
2 （株）小濱造園 3,178,500
3 富澤造園 3,179,000
4 （有）明武園 3,180,000
5 ＴＭグリーン（株） 3,175,000 落札
1 金井造園 1,294,000
2 （株）小濱造園 1,293,000
3 富澤造園 1,293,000
4 （有）明武園 1,294,000
5 ＴＭグリーン（株） 1,289,000 落札
1 金井造園 1,240,000
2 （株）小濱造園 1,239,000
3 富澤造園 1,235,000 落札
4 （有）明武園 1,238,000
5 ＴＭグリーン（株） 1,239,000

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

令和7年4月25日

1,015,700

490,000

827,400

945,000

910,000

2,226,000

1,451,000

700,000

1,182,000

1,350,000

1,300,000

3,180,000

1,294,000

1,240,000

総務部スポーツ課

総務部スポーツ課

総務部スポーツ課

総務部スポーツ課

総務部スポーツ課

総務部スポーツ課

総務部文化課

総務部文化課

群馬体育館樹木剪定業務

本郷スポーツ広場芝生等管理業務

下里見スポーツ広場芝生等管理業務

上室田芝グラウンド芝生等管理業務

榛名中央グラウンド芝生等管理業務

高崎市榛名文化会館芝管理業務

高崎市榛名文化会館樹木剪定業務

35

36

37

38

39

40

41

905,800

868,000

群馬総合運動場芝刈り業務34
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